OFÍCIO VEREADOR Nº 1154/2024.

São Roque, 05 de agosto de 2024.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque,
Sr. Rafael Tanzi de Araújo;

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a

minha participação online na sessão ordinária a ser realizada no dia 06 de
agosto de 2024, em razão do tratamento oncológico que venho sendo
submetido, situação que me impossibilita exposição pública e grandes
deslocamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(Niltinho Bastos)

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3KM5JM5B0Y3GDHU0
		2024-08-05T16:18:22-0300